

**Uhrbak Tømrerfirma ApS**  
Bredgade 19, Hoven, 6880 Tarm

**CVR-nr. 34 20 27 02**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019

---

Per Uhrbak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uhrbak Tømrerfirma ApS Bredgade 19, Hoven 6880 Tarm
	Telefon: 75343166
	CVR-nr.: 34 20 27 02
	Stiftet: 2. januar 2012
	Hjemsted: Hoven
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Uhrbak
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod
<b>Advokatforbindelse</b>	Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>423.565</b>	<b>574.089</b>
1 Personaleomkostninger	-287.168	-374.009
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.830	-78.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.567</b>	<b>121.840</b>
Andre finansielle indtægter	7.857	8.629
Øvrige finansielle omkostninger	-27.229	-16.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.195</b>	<b>114.302</b>
Skat af årets resultat	-24.204	-25.486
<b>Årets resultat</b>	<b>85.991</b>	<b>88.816</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	31.991	35.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.991</b>	<b>88.816</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.830
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.830
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.309	436.386
Udskudte skatteaktiver	4.900	7.500
Andre tilgodehavender	6.490	25.264
Periodeafgrænsningsposter	27.696	25.324
Tilgodehavender i alt	362.395	494.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	341.837	333.980
Værdipapirer i alt	341.837	333.980
Likvide beholdninger	490.575	218.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.199.807</b>	<b>1.051.946</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.199.807</b>	<b>1.058.776</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	329.126	297.135
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>463.126</b>	<b>430.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.122	67.590
Selskabsskat	46.290	38.726
Anden gæld	621.269	472.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.681	628.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>736.681</b>	<b>628.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.199.807</b>	<b>1.058.776</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	237.414	325.424
Pensioner	42.376	42.433
Andre omkostninger til social sikring	7.378	6.152
	<b>287.168</b>	<b>374.009</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2019	30/6 2018
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	391.200	391.200
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>391.200</b>	<b>391.200</b>
Afskrivninger 1. juli	-384.370	-306.130
Årets afskrivninger	-6.830	-78.240
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-391.200</b>	<b>-384.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>6.830</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	297.135	261.219
Årets overførte overskud eller underskud	31.991	35.916
	<b>329.126</b>	<b>297.135</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Virksomheden har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		